様式1
借　受　申　請　書
　　　　　　　　　　　平成　　年　月　　日
十和田市長　小山田　久　様

住　所
団体名
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
下記のとおり使用したいので、借用します。

1 借用物件

	品　　名
	数　量
	品　　名
	数　量

２　使用目的

３　使用場所

４　期　　間
５　使用中に紛失、盗難にあった場合は弁償します。

６　借用中に破損した場合、完全に修理して返済します。
７　借用中は責任をもって管理、保管し、他人（他団体）に又貸しはしません。

平成　　年　　月　　日

	決　裁
	課長
	担当

受理　　平成　　年　　月　　日